РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « d . () » <9(f 2022г.

КАРАР
№ 13 L

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района №312 от 02.12.2020 «Об
установлении средней стоимости одного блюда в день в
общеобразовательных учреждениях Азнакаевского
муниципального района» (в редакции постановления
№284 от 10.11.2021)

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.
№44 -  ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в связи с возникновением независящих от
сторон обстоятельств при исполнении контрактов, влекущих невозможность его
исполнения, а также обращением исполнителей контрактов об увеличении цен на продукты
питания и в целях своевременной организации горячего питания в учреждениях
образования Азнакаевского муниципального района, учитывая протокол заседания
комиссии по принятию решения о целесообразности внесения изменений в существенные
условия контрактов от 24.05.2022 №4, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района №312 от 02.12.2020 «Об установлении средней стоимости одного
блюда в день в общеобразовательных учреждениях Азнакаевского муниципального района»
(в редакции постановления от 10.11.2021 №284) следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 1 изложить в новой редакции:
«- второе горячее питание учащихся на 22 руб. 50 коп. в день за счет родительской

платы;».
2. Установить, что пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с

01.09.2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполне1р 1#&гз1аеэ50зщего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru